وی ادامه داد: روسیه و ایسران دارای فرهنگ، تاریخ و همچنین جاذبه‌های طبیعی غنی هستند که شرایط مساعدی را برای تبادل گردشگر فراهم می‌کند.

گفتنی است، توافقنامه لغو روادید سفرهای گروهی بین کشورهای ایران و روسیه سال ۲۰۱۷ (۱۳۹۵) امضا شد؛ اما اجرائی‌شدن آن به‌دنبال همه‌گیری کرونا به تأخیر افتاد. درنهایت با تلاش‌های طرف‌های ایرانی و روسی، اجرائی این توافقنامه از اگوست ۲۰۲۳ (دهم مرداد ۱۴۰۲) آغاز شد.

اولین گروه از گردشگران ایرانی در این چارچوب در سفر به روسیه از قفقاز شمالی بازدید کرده بودند.

در چارچوب این توافقنامه، گروه‌هایی از گردشگران که از ۵ تا ۵۰نفر سازماندهی شده‌اند، می‌توانند بدون روادید از هر دو کشور بازدید کنند.